[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2018 г.                                                          № 1-2

Об избрании главы муниципального образования
Шварцевское Киреевского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Тульской области от 10.07.2014 №2168-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с организацией и деятельностью органов местного самоуправления на территории Тульской области», подведя итоги открытого голосования депутатов Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района 2 – ого созыва об избрании главы муниципального образования Шварцевское Киреевского района, на основании Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Избрать главой муниципального образования Шварцевское Киреевского района Абрамову Александру Николаевну – депутата Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района 2-го созыва.
2. Установить, что глава муниципального образования Шварцевское Киреевского района 2-го созыва приступает к осуществлению своих полномочий со дня подписания решения о его избрании.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Депутат Собрания депутатов
муниципального образования
Шварцевское Киреевского района                                   В.Г. Батуркин